
 
UCHWAŁA NR VII/148/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/686/09 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 2 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi 
Parków Krajobrazowych  w Przemyślu. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa, (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm.), art.16 ust 5 ustawy  
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 627 
z późn. zm.) w związku z art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm.) 
 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Załączniku do uchwały Nr XXXVII/686/09 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 2 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi 

Parków Krajobrazowych  w Przemyślu, zmienionej uchwałą Nr XXIV/445/12 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 2012r., uchwałą Nr XLII/840/14 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 stycznia 2014r. oraz 

uchwałą Nr LVII/1082/14 z dnia 29 września 2014r.,  wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

§ 4 pkt 1)  Statutu otrzymuje brzmienie: 

„1) Strukturę organizacyjną Zespołu tworzą następujące stanowiska pracy: 

 Dyrektor, 

 Stanowisko pracy głównego księgowego i ds. kadr, 

 Stanowiska pracy ds. edukacji, rekreacji i turystyki, 

 Stanowiska pracy ds. ochrony środowiska, krajobrazu, wartości 

historycznych i kulturowych, 

 Stanowiska pracy strażnika.” 

 



§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


